

MR. 3054 अफगानिस्तान

3579

Schedule XLV-Form No. 134

Lot to Khabsa.

DIVISION

Shivcon Estate.

SUB-DIVISION

अफगानिस्तान

3579

MEASUREMENT BOOK

1st A/c BILL
(Final BILL)

1.

Name of work -
Situation of work -
Agency by which work is executed -
Date of measurement -
No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work).

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Road :-	M/R-N/23-24				
Chapra :-	2/01				
(1) Lot	To Khabsa				
Agency :-	Shivcon Estate Pvt. Ltd.				
Agreement no :-	09MAD/23-24				
Date of Start :-	21.08.2022				
Date of Completion :-	20.05.2024				
Block :-	Banigapur				

Date of measurement :- 10/2.2023					
① clearing and grubbing					
road land (by manual					
means) i/c uprooting					
$2 \times 1680.0m \times 1.00m = 3360.00m^2$					
$= 0.74 \text{ Ha}$ 0.74 Ha 0.74 Ha					
(2) Construction of granular					
Sub base by providing					
well graded					
$1 \times 1.6m \times 1.50m \times 1 = 2.40m^2$					
$1 \times 6.10m \times 1.20m = 7.32m^2$					
$1 \times 6.40m \times 1.60m = 10.24m^2$					
$1 \times 5.20m \times 1.70m = 8.84m^2$					
$1 \times 5.10m \times 1.50m = 7.65m^2$					

Continuation C/O 26.62m²

ABSTRACT OF COST

10

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① clearing and grubbing road land (by manual means) —					
Qty. vide TMBP ①					
1. no:- ① = 0.34 Ha					
@ Rs 72697 = 86/Ha					
					Rs 23930 = 00
					Rs 24717 = 00
② Construction of subgrade and earthen shoulders —					
Qty. vide TMBP ②					
1. no:- ① = 702.90 m ²					
@ Rs 262 = 96/m ²					Rs 184835 = 00
③ Construction of granular sub base by providing well graded —					
Qty. vide TMBP ③					
1. no:- ② = 51.22 m ²					
@ Rs 2624 = 38/m ²					Rs 134421 = 00
④ Providing, laying, —					
⑤ Spreading and Compacting —					
WBM gr 2					
Qty. vide TMBP ⑤					
1. no:- ② = 65.81 m ²					
@ Rs 5236 = 08/m ²					Rs 344586 = 00
⑤/④ P/L, Spreading and Compacting Stone aggregate. —					
WBM gr 2					
Qty. vide TMBP ⑤					
1. no:- ① = 43.93 m ²					

Continuation

@ Rs 5570 = 99/m² Rs 244734 = 00

C/O Rs 932293 = 00

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
⑥ Providing and applying primer coat with bitumen emulsion (SS-1) —					
Qty. vide TMBP (6)					
1. no :- ② = 877.47 m ²					
@ Rs 59 = 61/m ²					Rs 52306 = 00
⑦ Providing and applying tack coat with bitumen emulsion (RS-1) —					
Qty. vide TMBP (6)					
1. no :- ③ = 914.97 m ²					
@ Rs 20 = 54/m ²					Rs 18766 = 00
⑧ Providing, laying and					
rolling of close graded premix —					
Qty. vide TMBP (7)					
1. no :- ④ = 914.97 m ²					
@ Rs 291 = 74/m ²					Rs 266906 = 00
⑨ Providing and applying tack coat with bitumen emulsion (RS-1) —					
Qty. vide TMBP (7)					
1. no :- ⑤ = 3675.00 m ²					
@ Rs 17 = 12/m ²					Rs 62916 = 00
⑩ Providing and laying semidense bituminous concrete —					

Continuation

C/o Rs 1334187 = 00

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Qty. vide Tmpl (4)					
1. no :- (2) = 91.88m ²					
@ Rs 15542 = 78/m ²					Rs 1428071=00
(11) construction of dry lean cement concrete					
Sub base					
Qty. vide Tmpl (5)					
1. no :- (3) = 13.125m ²					
@ Rs 4666 = 27/m ²					Rs 61245=00
(12) construction of unreinforced plain					
Qty. vide Tmpl (6)					
1. no :- (4) = 420.00m ²					

@ Rs 8695 = 46/m ²					Rs 3652093=00
(13) R.C.C m15 grade					
Km local Stone					
Qty. vide Tmpl (8)					
1. no :- (2) = 2 nos.					
@ Rs 3077 = 43/no.					Rs 6155=00
(14) 200mm Stone					
Qty. vide Tmpl (8)					
1. no :- (3) = 7 nos.					
@ Rs 863 = 08/no.					Rs 6042=00
(15) providing and erecting direction					
Qty. vide Tmpl (8)					
1. no :- (4) = 1.92m ²					

@ Rs 15141 = 59/m² Continuation Pr 29072=00

C/O Pr 6516865=00

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(16) 600mm equilateral and triangle					
Qty. vide TMBP (6)					
1. no. - (5) (i) = 4 nos.					
@ Rs 4546 = 49/no.					Rs 18186 = 00
(17) 600mm circular					
Qty. vide TMBP (8)					
1. no. - (5) (ii) = 2 nos.					
@ Rs 4395 = 67/no.					Rs 8791 = 00
(18) 600mm x 450mm rect.					
Qty. vide TMBP (8)					
1. no. - (5) (iii) = 2 nos.					
@ Rs 4251 = 14/no.					Rs 8502 = 00

(19) Planting of trees by the road side					
Qty. vide TMBP (9)					
1. no. - (6) 98 nos.					
@ Rs 1254 = 41/no.					Rs 122932 = 00
(20) P/L of hot applied thermoplastic compound					
Qty. vide TMBP (9)					
1. no. - (7) = 336.00 m ²					
@ Rs 886 = 29/m ²					Rs 297827 = 00
(21) P/L of typical mm GSY in formatory sign board					

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Qty. vide m.B.P. (a)					
1 no. - (b) = 2 no.					
@ Rs 11495 = 66/no.					Rs 222991 = 00
Less below					Rs 6996094 = 00
Add 18% GST		10% (c)			Rs 699609 = 00
					Rs 6296485 = 00
Add Add 18% GST (+)					Rs 1133367 = 00
Add 1% L. Cen (+)					Rs 62965 = 00
Add S. Fee (+)					Rs 67439 = 00
Limit as Per Agg. Rs					7560256 = 00
Agg. Rs					7551715 = 00
07.02.2024					
S.E.					

Continuation